
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 187 Martes 6 de agosto de 2019 Sec. V-A.  Pág. 44023

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
34

52
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

34520 Anuncio de formalización de contratos de: Oficialía Mayor del Ministerio
de Hacienda y Función Pública. Objeto: Suministro y actualización de
licencias  SOFTWARE  MICROSOFT  EXCHANGE  CAL  para  la
Subsecretaría del Ministerio de Hacienda. Expediente: SGTIC/PAS 01/
2019 (M 12/19).

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Oficialía Mayor del Ministerio de Hacienda y Función Pública.
1.2) Número de identificación fiscal: S2800464F.
1.3) Dirección: Alcalá 5-9.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 915958172.
1.10) Fax: +34 915958526.
1.11) Correo electrónico: oficialia.mayor@hacienda.gob.es
1.12) Dirección principal: http://www.hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tDY1O2VWQVY%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Economía y Hacienda.

4.  Códigos  CPV:  48700000  (Utilidades  de  paquetes  de  software),  72260000
(Servicios relacionados con el «software») y 72268000 (Servicios de suministro
de «software»).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Suministro y actualización de licencias SOFTWARE
MICROSOFT  EXCHANGE  CAL  para  la  Subsecretaría  del  Ministerio  de
Hacienda.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 24 de julio de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: SEIDOR, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: a08854929.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 187 Martes 6 de agosto de 2019 Sec. V-A.  Pág. 44024

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
34

52
0

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 32.880,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 32.880,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 32.880,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 1 de agosto de 2019.

Madrid, 1 de agosto de 2019.- Oficial  Mayor  del Ministerio de Hacienda y
Administraciones Públicas, Esther Blanco Saez.

ID: A190045430-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-08-05T16:05:32+0200




